quippe habitu aurā fulgēdi in ille in sapientia omnia  
 curantibus quia cetero colapere splendē ad iungit. Sic illud  
 ut omne quod tractat ad amore celestium iungat hinc ad mi-  
 cut regalis purpurā suggestiones in cionū ueluti ex potestate  
 regia comprimat. coccus quoque bistrinctu ipsius su phumera  
 h ad iungit ut ante Interni iudicis oculos omnium uirtutum  
 bonae ex caritate decorentur quia caritas in dilectione dei & proxi-  
 mi pendit. quasi ex duplici tinctura refulget cui bistrinctu  
 coccinora bistris ad iungit de terra cui bistris ad iungitur.  
 De terra enim bistris uicentē specie oritur. p q̄t eandem decor  
 mundicia corporalis castitatis designatur. quem delectat uita  
 pulchritudine sup humerali lincat quia tunc castitatis  
 ad p̄fectū mundiciae candore ducit. Cup abstinentia cura  
 ad fligit. si quis de & balneo p̄uocingit p q̄t uerū Incentua de  
 lux oris libidini restringat. Ta bernaculo autē sacerdos  
 Ingre dicit In tunicā unum nabalis abie ut uidelicet uocet  
 p̄uocacionis habeat. p̄uocacionis respectu uicem q̄t uocacione  
 offendet mala quoque panica in nabalis conueniunt ut uoc  
 eius doctina fidei unitas designat. q̄t In p̄uocacione uocacione  
 naculi condine sacerdos ad imolandum In uocacione. In tunicā  
 nobis cotidiana p̄cipit ut ab hoc loco ubi populus de celestibus  
 uocibus erudit. p̄uocacione ab se dicitur sed uocacione uocacione  
 de laudis sp̄m̄ta lo sacrificiū offerantur. idē In uocacione animum  
 uocacione uocacione uocacione. sicut scrip̄tum est sacrificiū de ip̄s con-  
 tribulatus illud autē q̄t semel In anno pontifex relicto populo Ingre  
 dicitur In tunicā ubi erat p̄piciationis significat pontifex unum  
 dum ih̄m xp̄m qui In carne p̄piciationis p̄piciationis anno erat cū populo annū  
 illud de quo ip̄s dicit euangeli. Tare pauperibus misere me de uocacione  
 annū dmi acceptū de die p̄piciationis iste ergo semel In anno In die p̄-  
 piciationis In tunicā In tunicā. Idē eplā a dispensacione uocacione  
 celos In tunicā ad p̄piciationis. ut eū p̄piciationis humanū generata uocacione

ore & gombus. In eorum alenibus. Explicit itero dus.

# INCIPIT CAPITULATIO DE LEUITICO.

- I De agnitiu. hostiarum.
- II De dignis sacrificiis.
- III quod mel in d. sacrificio non offeratur.
- IIII Quod in libris sacrificiis admittatur.
- V Quod in sacrificio oleum offeratur.
- VI De quatuor generibus principalium oblationum.
- VII De sacrificio cuius quod sacra mentum proculat & oblatione.
- VIII De silis a aren. extrinis.
- IX De discretione ciborum.
- X De iunius a patrum.
- XI De lepro.
- XII De sacerdotum magne & cultu eius.
- XIII De sacerdotibus quibus offerantur sacrificia.
- XIIII De ablutione aren. & silis eius.
- XV De oblatione pro mundo ut dicitur.
- XVI De peccatis que non offeruntur in sacrificio.
- XVII De lepro. cuius curam.